O FUNDO tem por objetivo o desenvolvimento urbano e imobiliário do BIOTIC, por meio da aquisição do imóvel onde será
realizada a implantação do Distrito de Inovação BIOTIC (�BIOTIC�), qual seja, Lote 1 do Parque Tecnológico de Brasília, com
área de 958.898,00 m² (novecentos e cinquenta e oito mil oitocentos e noventa e oito metros quadrados), localizado na
Região Administrativa do Lago Norte - RA XVIII, conforme descrito no R.01 da matrícula nº 109.616 do 2º Ofício de Registro
de Imóveis do Distrito Federal (�Imóvel Alvo�)

Período da Análise: 09/06/2025 a 13/10/2025. Retornos em %.